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Hankkeen seurantaryhmän kokous 2-2023 

 

Valtionavustustoiminnan kehittämis- ja digitalisointihanke 

Aika To 11.5.2023 klo 12-13:50 
 

Paikka Etäkokous 
 

Läsnä Tuula Lybeck VM puheenjohtaja 
Jaana Walldén VM varapuheenjohtaja 
Merja Keinänen VM sihteeri 
 
Bingham Ella Aalto-yliopisto 
Eskola Sofia Metropolia Ammattikorkeakoulu 
Halonen Tanja Helsingin Diakonissalaitos 
Huuhka Heli ARA 
Kuusisto Arto Suomen Olympiakomitea 
Laitinen Jarmo Oulun kaupunki 
Luukkainen Simo Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto 
Lönnqvist Miikka SOSTE ry 
Luomala Juuso Allianssi ry, Anna Munsterhjelmin sijaan 
Nevalainen Helena Fingo ry 
Kouhia Pekka Traficom, Tero Poutalan sijaan 
Ranta Matti Opetushallitus 
Sunikka Sanna Kriminaalihuollon tukisäätiö 
Viemerö Jaana Suomen Kuntaliitto 
Virtanen Marita VM 
Näätsaari Mari Valtiokonttori, asiantuntija 
 
Suomela Ulla VM 
Lehtonen Mikko VM 
Seppänen Antti VK 
 
Poissa: 
Erma Raisa Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus 
Kekkonen Juha THL 
Kumpula Kristiina KANE 
Lahti-Koski Marjaana Suomen Sydänliitto ry 
Malmberg Ossi Suomen Akatemia 
Meriläinen Rosa KULTA ry 
Sederholm Camilla Natur och Miljö rf 
Susitaival Hanna Taiteen edistämiskeskus 
Syrjämäki Sami Tieteellisten seurain valtuuskunta 
Tiainen Seppo Pohjois-Karjalan Maakuntaliitto 
Wilhelmsson Niklas oikeusministeriö, asiantuntija 
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1 Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja avasi kokouksen. 

2 Kokouksen työjärjestys 

Hyväksyttiin 5.5. päivätty esityslista kokouksen työjärjestykseksi.  

3 Edellisen kokouksen pöytäkirja 

Hyväksyttiin edellisen kokouksen 1/2023 pöytäkirja. 

4 Valtiokonttorin tilannekatsaus 

Mari Näätsaari ja Antti Seppänen esittelivät Valtiokonttorin tilannekatsauksen mukaan lukien sanaston toisen osan 
julkaisun sekä valmennusten ja koulutusten tilanteet. 

Keskustelussa esille nousseita asioita: 

Opetushallituksen jäsen tiedusteli henkilöhakijoiden hakujen tarvitsemien toiminnallisuuksien kehittämisen tilan-
netta. Näätsaari vastasi, että asiasta on keskusteltu jo OPH:n kanssa. Näitä ei ole vielä kokonaan määritelty ja ne 
ovat aikataulutettavina toiminnallisuuksina, kun v. 2024 kehittämisen tiekarttaa valmistellaan. 

Aalto-yliopiston jäsen tiedusteli, mikä on käyttöönottojen tilanne niiden valtionapuviranomaisten osalta, jotka jaka-
vat avustusta isoille instituutioille ja ottavatko Suomen Akatemia ja Innovaatiokeskus Business Finland käyttöön 
yhteiset palvelut. Valtiokonttorin asiantuntija vastasi STM:n ja MMM:n näkökulmasta, jotka jo mukana käyttöön-
otoissa. Hankejohtaja tarkensi myös Suomen Akatemian ja Business Finlandin tilannetta. Nämä valtionapuviran-
omaiset ovat ryhmässä, joita ei ole vielä sijoitettu käyttöönottojen tiekartalle. Hankkeen laatimassa exit-suunnitel-
massa on syksylle 2023 tehtävä, joka koskee neuvottelujen käymistä niiden tahojen kanssa, joita ei ole toistaiseksi 
sijoitettu käyttöönottoryhmiin. Suomen Akatemian kanssa on jo käyty tänä keväänä keskusteluja toiminnallisista 
vaatimuksista yhteisissä palveluissa. Velvoitetta palvelujen käyttöönottoon ei nykyisellään ole. 

5 Kehittämisehdotusten hallintamalli hankkeen loppuaikana 

Mari Näätsaari esitteli kehittämisehdotusten hallintamallin 

Asiasta ei syntynyt keskustelua. 

6 Tutkimusjaoston kehittämisehdotukset 

Ulla Suomela esitteli tutkimusjaoston kehittämisehdotukset, jotka sisältyvät lausunnolla olevaan jaoston loppura-
porttiluonnokseen 

Keskustelussa esille nousseita asioita: 

Aalto-yliopiston jäsen tutkimusjaostossa toimineena kuvasi työtä mielenkiintoiseksi. Aineistoa kuvattiin laajaksi, ja 
ehdotettiin, että viestinnällisesti voisi vielä tiivistää keskeisiä tärkeimpiä asioita. 

7 Valtionavustusten hallinnoinnin yhdenmukaistamisen tarve 

Tuula Lybeck esitteli valtionavustusten hallinnoinnin yhdenmukaistamisen tarvetta 

Asiasta ei syntynyt keskustelua. 

8 Henkilöhakijajaoston ja järjestötyöryhmän asiat 

Mikko Lehtonen esitteli henkilöhakijajaoston ja järjestötyöryhmän ajankohtaiset asiat. 

Asiasta ei syntynyt keskustelua. 

9 Hankkeen muiden tehtävien tilannekatsaus 

Tuule Lybeck esitteli hankkeen muiden tehtävien ajankohtaiset asiat, Mikko Lehtonen järjestötyöryhmän ja yritysja-
oston asiat ja Merja Keinänen hankkeen riskitilanteen. 

Keskustelussa esille nousseita asioita: 

Traficomin yritysjaoston jäsen toi esille, että valtionavustuslain kehittämistarpeet ovat tärkeitä. 
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10 Muut asiat 

Ei muita asioita. 

11 Kokouksen päättäminen ja seuraavat kokoukset 

Puheenjohtaja päätti kokouksen 

Syksyn kokoukset kalenteroidaan. 

 

Pöytäkirjan vakuudeksi, Merja Keinänen 

 

Liitteet Liite 1 Valtiokonttorin tilannekatsaus (esityslistan liite 2) 
Liite 2 VA-tietojärjestelmän kehityksen hallintamalli (esityslistan liite 3) 
Liite 3 Tutkimusjaoston kehittämisehdotukset (esityslistan liite 4) 
Liite 4 Valtionavustusten hallinnoinnin yhdenmukaistamisen tarve (esityslistan liite 5) 
Liite 5 Valtionavustustoiminnan hakijaryhmäkohtainen kehittäminen (esityslistan liite 6) 
Liite 6 Hankkeen tehtävien tilannekatsaus_2023-05-11 (esityslistan liite 7) 
Liite 7 Valmennukset 2022-2023 (lisätty kokouksessa) 
 

Jakelu Seurantaryhmän jäsenet 
         
 

Tiedoksi VM-VK Hanketiimi 
Hankeikkuna   
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